ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 811/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia á
Secretaria de Obras para que realize reparo na pavimentação asfáltica na ciclovia da Rua
Dr. Pedro Rangel, em frente ao número 486, onde o asfalto cedeu, abrindo um buraco.

JUSTIFICATIVA:

A rua mencionada é bastante movimentada,  moradores locais informaram este gabinete
pois  há um grande buraco, que inclusive foi sinalizado  para evitar acidentes.

SALA DAS SESSÕES, EM 14 DE MARÇO DE 2022

ANNA CAROLINA CRISTOFOLINI MARTINS
VEREADORA - PSDB

​